
сИ >

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от ф  и .  ________ № m i ' b o y - T

г, Краснодар

О внесении изменения в приказ региональной энергетической 
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 
17.12.2018 № 164/2018-т «Об установлении тарифов на тепловую

энергию»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Законом 
Краснодарского края от 06.04.2015 № 3161 -КЗ «О мерах дополнительной соци­
альной поддержки отдельных категорий граждан по оплате коммунальных услуг 
на территории Краснодарского края», в целях ежегодной корректировки долго­
срочных тарифов, на основании решения правления департамента государствен­
ного регулирования тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение 1 к приказу региональной энергетической комис­
сии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 17.12.2018 
№ 164/2018-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию» изменение, из­
ложив таблицу в следующей редакции:

«
№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год Вода

1

МУП «ЖКХ 
Небугского сель­
ского поселе­
ния»

Система централизованного теплоснабжения котельных: Туапсинский район, 
с.Небуг, ул. Центральная, 1 В; пос. Тюменский

Одноставочный,
руб./Гкал.

с 01.01.2019 по 30.06.2019 3327,93
с 01.07.2019 по 31.12.2019 4525,18
с 01.01.2020 по 30.06.2020 4525,18
с 01.07.2020 по 31.12.2020 4940,31
с 01.01.2021 по 30.06.2021 4326,19
с 01.07.2021 по 31.12.2021 4326,19
с 01.01.2022 по 30.06.2022 4326,19
с 01.07.2022 по 31,12.2022 7007,84
с 01.01.2023 по 30.06.2023 7007,84
с 01.07.2023 по 31.12.2023 11375,41

Население (с НДС)

Одноставочный, 
руб./Г кал.

с 01,01.2019 по 30.06.2019 3993,52
c01.07.2019 no3l.l2 .2O l9 4220,00
с 01.01.2020 по 30.06.2020 4220,00
с 01.07.2020 по 31.12.2020 4502,74
с 01.01.2021 по 30.06.2021 4502,74



2

с 01.07.2021 по 31.12.2021 4799,92
с 01.01.2022 по 30.06.2022 4799,92
с 01.07.2022 по 31.12.2022 5126,32
с 01.01.2023 по 30.06.2023 5126,32
с 01.07.2023 по 31.12.2023 13650,49

Система централизованного теплоснабжения котельной Туапсинский район, с. 
Агой, ул. Школьная, 8В

с 01.01.2019 по 30.06.2019 2952,49
с 01.07.2019 по 31.12.2019 3010,41
с 01.01.2020 по 30.06.2020 2232,68
с 01.07.2020 по 31.12.2020 2232,68

Одноставочный, с 01.01.2021 по 30.06.2021 2232,68
руб./Г кал. с 01.07.2021 по 31.12.2021 2232,68

с 01.01.2022 по 30.06.2022 2232,68
с 01.07.2022 по 31.12.2022 2232,68
с 01.01.2023 по 30.06.2023 2232,68
с 01.07.2023 по 31.12.2023 2277,60

Население (с НДС)
с 01.01.2019 по 30.06.2019 3542,99
с 01.07.2019 по 31.12.2019 3612,49
с 01.01.2020 по 30.06.2020 2679,22
с 01.07.2020 по 31.12.2020 2679,22

Одноставочный, с 01.01.2021 по 30.06.2021 2679,22
рубУГкал, с 01.07.2021 по 31.12.2021 2679,22

с 01,01.2022 по 30.06.2022 2679,22
с 01.07.2022 по 31.12.2022 2679,22
с 01.01.2023 по 30.06.2023 2679,22
с 01.07,2023 по 31.12.2023 2733,12

Система централизованного теплоснабжения котельной Туапсинский район, с. 
Агой, ул. Центральная, дом № 14 Г, литер А, аул Агуй-Шапсуг, ул. Школьная, 1 
А

с 01.01.2019 по 30.06.2019 12396,00
с 01.07.2019 по 31.12.2019 13235,66
с 01.01.2020 по 30.06.2020 13235,66
с 01.07.2020 по 31.12.2020 18294,59

Одноставочный, с 01.01.2021 по 30.06.2021 18294,59
руб./Г кал. с 01.07.2021 по 31.12,2021 18524,75

с 01.01.2022 по 30.06.2022 18524,75
с 01.07.2022 по 31.12,2022 18524,75
с 01.01.2023 по 30.06.2023 18524,75
с 01.07.2023 по 31.12.2023 18527,61

».
2. Приказ вступает в силу с 1 января 2022 г.


